

FUNDUSZ SOŁECKI – ostatnia szansa na poprawę wizerunku Twojej wsi!

Niewiele elementów dekoracyjnych potrafi skutecznie ozdobić wieś tak jak kompozycje kwiatowe. Dotyczy to w szczególności monotonnych przestrzeni wybetonowanych. Najlepszym rozwiązaniem dla tego rodzaju miejsc są innowacyjne konstrukcje kwietnikowe firmy Terra®.

Opracowując strategię rozwoju coraz więcej wsi w Polsce uwzględnia elementy dekoracyjne o niewielkiej skali. Coraz częściej wprowadza się różnego rodzaju kwietniki, które wpływają na poprawę wizerunku konkretnej wsi oraz na jakość życia lokalnej społeczności.



Urząd Gminy w Brodach, model W600

Istnieje wiele sposobów na ozdobienie roślinami dużych powierzchni wybetonowanych. Kwiaty są jednym z efektywniejszych elementów w miejscach użyteczności publicznej. Podkreślają piękno budynków i zabytków, a przede wszystkim poprawiają nastrój mieszkańców i zmieniają charakter danej wsi czy sołectwa.

Nowe, opatentowane produkty to proponowane przez firmę Terra® – **kaskadowe konstrukcje kwietnikowe**. Poszczególne elementy konstrukcji wykonane są z metalu ciętego laserowo i dodatkowo cynkowanego ognio-wo. Dzięki temu nasze hasło brzmi: jeden wydatek –



Parking przy Urzędzie Gminy, model W600

dziesięć lat użytkowania. Poszczególne pierścienie kwietników nie posiadają dna, w związku z czym system korzeniowy kwiatów, w przeciwieństwie do donic, mis i gazonów – ma nieskrępowane warunki rozwoju. Jednak najważniejszą zaletą produktu jest możliwość pokrycia konstrukcji w całości kwiatami otrzymując efekt wieży kwiatowej. Kolejnym atutem jest mobilność. Możemy zmieniać w dowolny sposób usytuowanie tworząc różne aranżacje.

Oryginalnym produktem wprowadzającym rośliny oraz barwę do wsi są kwietniki wiszące na lampy. Firma Terra® w swojej ofercie posiada bogaty asortyment tych rozwiązań dla Klientów. Kaskadowe konstrukcje wiszące to produkt pionierski. Odpowiednio ukwiecone tworzą, jedyny w swoim rodzaju, efekt pełnej kuli kwiatowej. Alternatywnym rozwiązaniem są kwietniki z systemem podwójnego dna francuskiej marki ATECH®.

Kaskadowe konstrukcje zostały zastosowane w miejscowości Brody w województwie lubuskim. **Kwietniki kaskadowe firmy Terra® mamy w Brodach od kilku lat zawieszane na znakach drogowych przy parkingu Urzędu Gminy. Natomiast wieżę kwiatową postawiliśmy przy remizie Ochotniczej Straży Pożarnej. Wprowadziliśmy je, aby nadać reprezentatywności tej przestrzeni, wprowadzić barwę i zapach. Uzyskaliśmy znakomity efekt zyskując aprobatę mieszkańców, turystów oraz okolicznych sołectw – rekomenduje wójt Gminy Brody Ryszard Kowalczyk.**

Mimo nie małej ceny, coraz częściej polskie wsie zakupują kaskadowe wieże kwiatowe i kwietniki wiszące na lampy. Czy Twoja wieś nie zasługuje na piękne ukwiecenie? Czy nie czas by wykorzystać do tego fundusz sołecki? **Zrób to** wpisując konstrukcje kwietnikowe firmy Terra® do Twojego sołeckiego planu inwestycyjnego na rok 2012! Powiadom nas o tym do końca roku faxem lub e-mailem, a przy płatności w 2012 roku otrzymasz rabat 10%.

Ochotnicza Straż Pożarna, model H1200

